
 

 

 

 

 

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

POTVARKIS 

DĖL VIEŠŲJŲ IR PRIVAČIŲ INTERESŲ DERINIMO 

2022 m. spalio     d. Nr. 2B- 

Jonava 

  

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 16 

punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11straipsnio 6 dalimi ir 

atsižvelgdamas į VšĮ Jonavos ligoninės direktoriaus Gedimino Ramanausko pranešimą apie 

nusišalinimą bei Vido Kačiušio 2022-10-21 sutikimą, 

1. P r i i m u  VšĮ Jonavos ligoninės direktoriaus Gedimino Ramanausko nusišalinimą nuo 

rengimo, svarstymo ar priėmimo sprendimų, susijusių su VšĮ Jonavos ligoninės Terapijos antrojo 

skyriaus ir Konsultacinės poliklinikos medicinos gydytoja Goda Barauskiene. 

2. T e i k i u  VšĮ Jonavos ligoninės direktoriui Gediminui Ramanauskui rašytines 

rekomendacijas, nuo kokių pareigų atlikimo privaloma nusišalinti (pridedama). 

3. P a v e d u  VšĮ Jonavos ligoninės direktorės pavaduotojui Vidui Kačiušiui rengti, svarstyti 

ar priimti sprendimus susijusius su VšĮ Jonavos ligoninės Terapijos antrojo skyriaus ir Konsultacinės 

poliklinikos medicinos gydytoja Goda Barauskiene dėl skiriamų piniginių išmokų ar pašalpų, 

atlyginimo, priedų, priemokų, dėl įdarbinimo įstaigoje, dėl personalo valdymo funkcijų atlikimo jos 

atžvilgiu, dėl papildomo darbo, atostogų skyrimo, pavadavimo, siuntimo į komandiruotes ir 

kvalifikacijos tobulinimo kursus, tarnybinės veiklos vertinimo, dėl apdovanojimo ir skatinimo ir pan. 

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo priėmimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų apygardos 

administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, Šiauliai; 

Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda; 

Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas). 

 

 

Savivaldybės meras Mindaugas Sinkevičius 

 

 

 

Parengė 

 

Sigita Čepienė 

 

Renata Noreikienė 

(suderinta DVS) 

 

Renata Merfeldienė 

(suderinta DVS) 


